Or. (A), Fürst Thurn und Taxis ZentralA Regensburg, Rät. Urk. 69. – Pg. 22/11 cm. – Siegel abh.,
Abb. 243.

Druck: Wartmann, Rät. Urk., 69.

Nr. 3788–3790 1372 99

3788. 1Friedrich II. v. Erdingen, 1368–1376. – 2Faenza, ital. Prov. Ravenna. – 3Bernabò (1354 – †1385)
u. Galeazzo II. (1354 – †1378) Visconti, Herren v. Mailand. – 4Rudolf IV. v. Montfort-Feldkirch (Vorarl-
berg), 1318 – †1375, Pfleger des Gotteshauses Chur, vgl. auch Nr. 3718, Anm. 8.

3789. 1Kaspar v. Sax-Misox, 1354–1395. – 2Burg Mesocco, Gem. u. Kr. Mesocco. – 3Ital. Prov. Ravenna.
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Vicarius reverendissimi in Christo patris et domini Frideric i 1 dei gracia episcopi
Curiensis in spiritualibus generalis dilecto in Christo L Cunrado filio Hainrici
dicti mit der Howen civis Curiensis subdyacono rectori ecclesie in Brigels 2 L Cu-
riensis dyocesis salutem in domino sempiternam. Cum pater et a) dominus noster
episcopus supradictus agens in remotis L variis et diversis suis et ecclesie sue prefate
causis et negociis prepeditus pro nunc sacros ordines clericorum personaliter in sua
dyocesi nequeat celebrare, ut tibi per nos examinato et competentis literature invento
ad tui beneficii titulum a quocumque archyepiscopo vel episcopo gratiam et favorem
dicte sedis ac executionem officii sui habente sacros ordines dyaconatus recipere ip-
sisque tibi liceat conferre eosdem dummodo nullum obsistat canonicum b) concedimus
et presentibus indulgemus. Datum Curie sub sigillo iudicii ecclesie Curiensis, quo
uti mur in hac parte, anno domini Mo.CCCo.LXX secundo, die sabbati proxima post
festum beati Nycolai episcopi, indictione XIa. R(eddite) l(itteras).
a) et über der Zeile nachgetragen. – b) Hier fehlt impedimentum.

3791. Avignon, 21. Dezember 1372
Papst Gregor XI. beauftragt die Bischöfe von Brixen und Chur, die Herzöge von Öster-
reich davon abzuhalten, die Mailänder als Feinde der Kirche zu unterstützen.

Registereintrag (B1), Vatikan.A, Reg. Vat. 268, f.103v. – Registereintrag (B2), ebd., Reg. Vat. 244 C,
f. 29. 

Regest: Acta Salzburgo-Aquilejensia I/2, zu Nr. 895. – Mollat, Grégoire XI, 1318. 

Venerabili fratri Johanni episcopo Brixinensi 1 salutem etc. Propter aliqua, que
admodum displicenter nuper audivimus, scribimus dilectis filiis nobilibus viris Al-
berto et Leupoldo ducibus Austr ie2 secundum tenores presentibus interclusos.
Cum itaque negotia Romane ecclesie contra hostes dei et suos de Mediolano inci-
piant prosperari et nunc agatur de firmitate status et quietis ac securitatis ecclesie pre-
libate, in hiis plurimum anxiamur ac remedia et auxilia querimus oportuna. Quare
fraternitatem tuam, de qua specialiter confidimus et speramus, rogamus attentius et
hortamur, quatinus super hiis, que prefatis ducibus scribimus, apud eos et alios, de
quibus expedire videris, interponas, sicut merito debes efficacissime partes tuas, quid
ipsi duces in hiis responderint et nunc et alias fecerint in premissis tam nobis quam
dilecto filio nostro Petro tituli sancte Marie in Transt iberim 3 presbitero cardina-
li in nonnullis terris dicte ecclesie nostro et pro ipsa ecclesia vicario in temporalibus
generali sepius rescripturus et procuraturus, quod iidem duces eciam nobis rescribant,
quid intendenta) agere in premissis. Datum Auinione, XII. kl. ianuarii anno secun-
do. Eodem modo venerabili fratri .. episcopo Curiensi salutem etc. Datum ut supra. 
a) intendant B2.